

Příloha č.3 - položkový seznam prostředků OOPP

Popis položky zboží	Měrná jednotka	Předpokl.s potřeba na rok v MJ	Nabídková cena v Kč bez DPH za MJ	Nabídková cena v Kč bez DPH za předpokl.množství	Požadavek na řešení, specifikace kvality
pracovní oděv keprový modrý	ks	48	274	13 152,00 Kč	provedení pasové kalhoty na šňůrku + blůza, vel. 44-68 vč. prodloužených a zkrácených, bez potisku, 100% bavlna 245g/m ²
pracovní oděv oranžový (pasový)	ks	200	400	80 000,00 Kč	provedení pasové kalhoty na šňůrku + blůza, vel. 44-68 vč. prodloužených a zkrácených, potisk na zádech (260 mm široký černý znak), reflexní pruhy š. 50mm (2 řady blůza vč. rukávů a 2 řady kalhoty) musí splňovat normu EN 471, 100% bavlna 245g/m2
pracovní oděv oranžový (laclový)	ks	252	455	114 660,00 Kč	provedení laclové kalhoty + blůza, vel. 44-68 vč. prodloužených a zkrácených, potisk na zádech (260 mm široký černý znak), reflexní pruhy š. 50mm (2 řady blůza vč. rukávů a 2 řady kalhoty) musí splňovat normu EN 471, 100% bavlna 245g/m2
tričko oranžové	ks	424	60	25 440,00 Kč	100% bavlna 160 g/m ² , malé logo v levé části prsou
kabát prošívaný oranžový	ks	149	565	84 185,00 Kč	zimní výstražný kabát s reflexními pruhy a kapucí skrytou v límci, potisk na zádech (260 mm široký černý znak), kabát musí splňovat normu EN 20471 refi. tř. 3 a EN 343 (3:1), vel. XS-5XL
bunda pro techniky	ks	60	708	42 480,00 Kč	výstražná pilotka do pasu s odepínacími rukávy a kapucí v límci, přelepené švy, pružný pas, potisk na zádech (260 mm široký černý znak), bunda musí splňovat normu EN 471 refi. tř. 3 a EN 343 (3:1), vel. M-3XL
obuv gumová	pár	151	245	36 995,00 Kč	prýžkové vysoké holinky s vyšší odolností proti působení tepla, oděru a propíchnutí, splňují normu EN ISO 20347, vel. 4-13
obuv gumofilcová	pár	112	290	32 480,00 Kč	klasický pracovní gumofilc, obuv splňuje normu EN ISO 20347 :2005 OB, vel.6-15
obuv koženofilcová	pár	80	290	23 200,00 Kč	klasický pracovní koženofilc, obuv splňuje normu EN ISO 20347 :2005 OB, vel.4-13
pokryvka hlavy zimní	ks	247	40	9 880,00 Kč	černá, výstražná ne
pokryvka hlavy letní	ks	228	30	6 840,00 Kč	oranžová, výstražná ne
rukavice tlumené v dlani	pár	295	205	60 475,00 Kč	pracovní kombinované rukavice na suchý zip s dlani vyztuženou gelovými polštářky, splňují normu EN388 (2223), vel.M-XXL
rukavice svařečské	pár	25	56	1 400,00 Kč	hovězí šípenka, manžeta 15cm, splňují normu EN 407 (41xx3x), EN 12477 B, EN 388 (2123)
pracovní rukavice kožené kombinované- slabší	pár	1400	49	68 600,00 Kč	pracovní rukavice z licové kožinky tl.0,6 až 0,8mm, hřbet z bavlněného úpletu žluté barvy, splňují normu EN388 (1111), vel. 7-12
pracovní rukavice kožené kombinované- silné	pár	1500	96	144 000,00 Kč	pracovní rukavice z licové hověžiny tl.1,0 až 1,2mm, hřbet z bavlněného úpletu žluté barvy, manžeta vyztužená, splňují normu EN388 (4121), vel. 8-12
pracovní rukavice kožené zimní	pár	650	66	42 900,00 Kč	vepřová licovka se zateplující podšívkou, splňují normu EN 388 (2x1x)
výstražná vesta oranžová	ks	369	55	20 295,00 Kč	splňuje normu EN 471 2:2, potisk na zádech (260 mm široký černý znak)
plášť do deště žlutý	ks	140	91	12 740,00 Kč	3/4 délka, přelepené švy, vnitřní manžeta do gumy, ventilace na zádech a v podpaží, splňuje normu EN 340
pracovní boty splňující normu S3	pár	345	290	100 050,00 Kč	kotníkové černé provedení, splňují normu EN ISO 20345 S3 SRC, vel. 36-50
pracovní boty splňující normu S3, voděodolné - zimní	pár	170	520	88 400,00 Kč	kotníkové černé provedení s podšívkou ze šedého plyše, splňují normu EN ISO 20345 S3 CI SRC, vel. 36-50
pracovní boty Farmy	pár	15	520	7 800,00 Kč	kotníkové hnědé provedení, svršek spojen s podešví sešitím, vel. 4-13
pracovní boty - sandál S 1P	pár	90	677	60 930,00 Kč	provedení nubuk, plastová bezpečnostní špička a Kevlar planžeta, zapínání na suchý zip, splňují normu EN ISO 20345 S1P SRC, vel. 36-48
ochranná přilba	ks	80	68	5 440,00 Kč	splňuje normu EN 397, vel. 52-62
pracovní rukavice gumové - polomáčené pro práci za sucha i vlhka s náplety	pár	290	11	3 190,00 Kč	rukavice máčené v nitrilu s bavlněnou podšívkou, zakončení do nápletu, splňují normu EN 388 (4111)
rukavice pracovní gumové (pro uklízečky)	pár	60	8	480,00 Kč	latex, velurová úprava vnitřní strany, vel. S-XL
kalhoty protřezové s náprsenkou	ks	62	1085	67 270,00 Kč	materiál odpuzující vodu a špinu, splňují normu EN 381 tř.1
blůza protřezová	ks	30	1085	32 550,00 Kč	materiál odpuzující vodu a špinu, 4 vnější kapsy, splňuje normu EN 381 tř.1
speciální protřezová obuv	pár	36	1480	53 280,00 Kč	provedení poloholeň, splňuje normu EN ISO 20345 S3 CI, EN 381-1, EN ISO 17249 E WR
ochranné brýle	ks	300	36	10 800,00 Kč	nastavitelné stranice, splňují normu EN 166 1F
brýle pro svařování plamenem	ks	17	238	4 046,00 Kč	tm. zorníku 5 (zelená), straníčky nastavitelné do délky a inklinace zorníku
kukla svařečská	ks	11	914	10 054,00 Kč	samostmívací, tm. 9-13
pracovní kalhoty s oteplovací vložkou oranžové	ks	120	620	74 400,00 Kč	zimní výstražné kalhoty s reflexními pruhy, kalhoty musí splňovat normu EN 471 refi. tř. 1 a EN 343 (3:1), vel. S-3XL
zástěra kožená	ks	18	118	2 124,00 Kč	dlouhá
přilba - lesnický komplet	ks	31	960	29 760,00 Kč	pro pracovníky s motorovou pilou (přilba, mřížka, sluchátka, plachetka)
chránič sluchu - sluchátka	ks	180	57	10 260,00 Kč	útlum SNR 23 dB
ručník	ks	222	37	8 214,00 Kč	100% bavlna, 430-450 g/m ² , 50 x 100 cm
Tyvek - jednorázový overal	ks	20	129	2 580,00 Kč	bílý overal s kapucí, typ 5 a 6, vel. M-XXXL
zástěra pogumovaná	ks	18	55	990,00 Kč	rozměr 125x100cm
Nabídková cena celkem bez DPH				1 392 340,00 Kč	

DPH (21%) celkem v Kč:
Cena celkem s DPH v Kč:

292 391,40 Kč
1 684 731,40 Kč

V Partizánskom, dne 23. 11. 2016

Rudolf Kováčik, jednateľ
KORAKOplus, s. r. o.